2

                                                                                            [image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 августа 2025 года                                                                                         № 61
	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 28.11.2008 года №46 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги на 2009 год»;

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 09.04.2009 года №20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 28 ноября 2008 года № 46 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги на 2009 год»;

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области от 21.11.2012 года №121 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2013 год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.12.2017 года №17 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2018 год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.01.2019 года №49 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2019 год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 27.02.2019 года №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области № 49 от 22.01.2019 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2019 год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 28.12.2020 года №98 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2021 год»;
- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 18.01.2022 года №123 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2022год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 24.01.2023 года №22 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2023 год»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.12.2023 года №47 «Об установлении тарифов для граждан по оплате за жилое помещение на 2024 год»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра.67» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Председатель Угранского окружного Совета депутатов

	_____________Н.С. Шишигина
	_________________А.И.Сыргий